Pradinės Sutarties vertė – 136 363,64 Eur be PVM, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Vykdytojo pasiūlyme nurodytais Darbų įkainiais. Maksimaliai darbų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 165 000,00 (šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 0 ct) Eur su PVM.
3. Sutarčiai taikomos fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės, atsiskaitant už Darbus, kurių įkainiai nustatyti Sutarties 2 priede įkainuotuose sąnaudų kiekių žiniaraščiuose.
4. Sutarties Darbų įkainiai, nurodyti Sutarties 2 priede, yra fiksuoti, nustatyti mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu ir nekeičiami per visą sutarties galiojimo trukmę.